株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：戸塚恵一）は、2016年12月7日

（水）にPoppin‘Party 3rd Single「走り始めたばかりのキミに／ティアドロップス」を発売いたします。 是

非、本情報をお取り扱い下さいますようお願い申し上げます。

2016年12月7日（水）14:00配信報道関係各位

声優ガールズバンド「Poppin‘Party」

アニメ放送前にも関わらず異例の盛り上がり！
3rd Single「走り始めたばかりのキミに／ティアドロップス」

12月7日（水）発売！

通常盤（CD）Blu-ray付生産限定盤
（CD+BD）

©BanG Dream! Project

キャラクターとリアルライブがリンクする次世代のガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!（バ
ンドリ！）」。劇中のキャラクターから派生して結成された5人組の声優ユニット「Poppin’Party」は、
実際に楽器を奏で歌うガールズバンドだ。1stシングル「Yes!BanG_Dream!」、2ndシングル「STAR
BEAT!～ホシノコドウ～」をリリースし、勢いは音源リリースを追うごとに加速。

8月には、世界最大のアニソンライブイベント「Animelo Summer Live 2016 刻 -TOKI-」に出演。初
登場ながら生演奏で２曲を披露！その圧巻なステージに会場を魅了した彼女たちへの注目度はキャラク
ター、リアル共にかつてないほど急上昇している。その勢いのまま、11月にはTOKYO DOME CITY
HALLにて2nd ワンマンライブを開催。ライブチケットは一般販売開始から30秒でSold out。全国各地
でライブビューイングを展開し、さらなる飛躍を感じさせ、大成功のうちに幕を閉じた。

そんなPoppin’Partyの3rdシングルが、12月7日に発売される。「走り始めたばかりのキミに／ティア
ドロップス」と名付けられた初の両A面シングルは、メンバー全員に初のソロ歌唱パートのある楽曲
「走り始めたばかりのキミに」と、ライブでは定番のロックチューン「ティアドロップス」を収録。楽
曲プロデュースは、引き続きElements Gardenの上松範康が一貫して担当。美しいメロディと煌びや
かで心揺さぶるバンドサウンドが光る１枚に仕上がった。

また、Blu-ray付生産限定盤には待望の1st Live映像を全曲収録！キャストのオーディオコメンタリー
も別収録。それに加えて「走り始めたばかりのキミに」アニメーションMVも収録されており、シング
ルCDの枠にとどまらぬ盛りだくさんな内容となっている。

さらに、2017年2月5日には彼女たちの3rdライブが開催！ライブチケット最速抽選申込券が本CDに封
入される。応募は＜12月11日まで＞ということで絶対に買い逃しのできない1枚だ。

本CDのリリース当日には池袋サンシャイン噴水広場にて、TVアニメ・スマホ向けアプリゲームのお披
露目となる「『BanG Dream!』プロジェクト発表会」を開催する。その勢いはとどまることを知らな
い。この一大プロジェクトを見逃さぬよう、是非公式サイトをチェックし、その世界を楽しんでほし
い！！

Poppin’Party （左から牛込りみ（CAST：西本りみ）、
山吹沙綾（CAST：大橋彩香）、戸山香澄（CAST：愛美）、

市ヶ谷有咲（CAST：伊藤彩沙）、花園たえ（CAST：大塚紗英））

■BanG Dream!公式HP：http://bang-dream.com/
■BanG Dream!公式Twitter：@bang_dream_info

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階
TEL：03-5386-7431   FAX：03-5386-7432
URL：http://www.bushiroad-music.com 担当：中根 E-mail：ynakane@bushiroad.com

【バンドリ！3rd Single「走り始めたばかりのキミに／ティアドロップス」発売記念イベント】
→抽選応募券配布終了 ※両会場当選者のみ通知

◆開催日時・応募券配布対象店舗
2016年12月17日(土) ゲーマーズなんば店・アニメイト名古屋店
出演者：Poppin’Partyから
大塚紗英(花園たえ役)、西本りみ(牛込りみ役)、伊藤彩沙(市ヶ谷有咲役)

2016年12月18日(日) 名古屋企業福祉会館・大阪ハートンホテル心斎橋
出演者：Poppin’Party （愛美(戸山香澄役)、大塚紗英(花園たえ役)、西本りみ(牛込りみ役)、大橋彩香
(山吹沙綾役)、伊藤彩沙(市ヶ谷有咲役)

◆参加方法：ゲーマーズ、アニメイト全店舗にて下記対象商品を、ご予約（全額内金）、またはご購入
のお客様に先着で「イベント抽選応募申込券」をさし上げます。

◆イベント出演情報
「ブシロード10周年記念ライブ(仮)」
◆日程：2017年4月30日（日）
◆会場：横浜アリーナ
続報は順次発表！
http://bushiroad.com/10th_anniv/live/

◆Poppin’Party「走り始めたばかりのキミに／ティアドロップス」アニメーションMV ショートver.

YouTubeにて42万回再生突破！
https://www.youtube.com/watch?v=naktUDBaHuw

YouTubeのバンドリちゃんねる☆にて公開中の「走り始めたばかりのキミに／ティアドロップス」
アニメーションMV ショートバージョンが、発売日時点で42万回再生突破！

◆CD収録内容
1 走り始めたばかりのキミに
2 ティアドロップス
3 走り始めたばかりのキミに -instrumental-
4 ティアドロップス -instrumental-
5 クリスマス☆～戸山香澄～
6 クリスマスの発見～花園たえ～
7 クリスマスの楽しみ～牛込りみ～
8 クリスマスは戦い？～山吹沙綾～
9 いっそ冬眠したい～市ヶ谷有咲～

◆Blu-ray収録内容
・1st Live本編全曲収録
・1st Liveオーディオコメンタリー
・「走り始めたばかりのキミに」
アニメーションミュージックビデオ

(ショートver.)

【Blu-ray付生産限定盤（CD＋BD）】
￥3,500＋税 BRMM-10055

【通常盤（CD）】
￥1,300＋税 BRMM-10056

【封入特典】
★BanG Dream!3rdライブ チケット先行抽選
申込券(CD1枚につき抽選券1枚)
※12月11日23:59応募締め切り
★BanG Dream!スペシャルグッズ（※）
抽選応募券（CD1枚につき抽選券1枚）

※Poppin’Partyの直筆サイン入り「走り始めた
ばかりのキミに」クリアポスター（30名様）
※12月31日（土）当日消印有効
★BanG Dream!キャラクターカード1種
（全5種）

BanG Dream! 3rd☆LIVE
Sparklin’ PARTY 2017!
◆日時：2017年2月5日（日）
◆開場：16:00 開演：17:00
◆会場：TOKYO DOME CITY HALL

Poppin‘Partyの3rdシングル「走り始めたばかりのキミに／ティアドロップス」両Ａ面シングル！
楽曲はもちろん上松範康 (Elements Garden) プロデュース。
2ndシングルの「STAR BEAT ～ホシノコドウ～」に続き、本作もボイスコンテンツとして、各
キャラクターのトークを収録！
更にBD付生産限定盤には1st Live本編を全曲収録した映像、そのオーディオコメンタリー、「走り
始めたばかりのキミに」のアニメーションミュージックビデオ（ショートver.）も収録！

https://twitter.com/bang_dream_info
http://www.bushiroad-music.com
mailto:ekonno@bushiroad.com
http://bushiroad.com/10th_anniv/live/
https://www.youtube.com/watch?v=naktUDBaHuw